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Protokoll från röstning i vallokal vid kyrkovalet 2025
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Valdistrikt Öppettider

Församling

Pastorat (anges om församlingen ingår i ett pastorat)

1. Räkning av förtidsröster

Valförrättarna räknar och antecknar antalet pappersomslag (K6) som inkommit från lokaler för förtidsröstning.

Härefter antecknas antalet fönsterkuvert (K2) som enligt anteckning på pappersomslagen har lämnats till valdistriktet.

Slutligen kontrollräknar och antecknar valförrättarna innehållet i pappersomslagen. Det gäller antalet fönsterkuvert (K2) och, 
efter att dessa öppnats, även antalet ytterkuvert för brev- och budröst (K4).

Kuvert från lokaler för förtidsröstning inom 
valnämndens ansvarsområde

Antal pappersomslag (K6)

(K6)

Antal fönsterkuvert (K2) enligt anteckning på  
pappersomslagen (K6)

(K2)

Antal fönsterkuvert (K2) respektive ytterkuvert för brev- och 
budröst (K4) enligt kontrollräkning i vallokalen

(K2) (K4)

2. Granskning av ytterkuvert med förtidsröster

Valförrättarna granskar fönsterkuvert (K2) och ytterkuvert för brev- och budröst (K4). I kolumnen för anteckningar i röst-
längden markeras med F om en väljare har förtidsröstat. Den anteckningen görs oavsett om ett ytterkuvert godkänns eller ej. 
Fönsterkuvert och ytterkuvert för brev- och budröst som inte godkänns läggs i omslag för kuvert som ska bevaras (K9).  
Antalet antecknas här och på omslaget (K9).

Antal ej godkända fönsterkuvert 
(K2)

Antal ej godkända ytterkuvert 
för brev- och budröst (K4)
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3. Fortsatt behandling av godkända ytterkuvert med förtidsröster

De godkända fönsterkuverten och ytterkuverten för brev- och budröst öppnas och valkuverten granskas.

Valkuvert som inte godkänns läggs tillsammans med röstkortet i sina ytterkuvert och därefter i pappersomslag för kuvert 
som ska bevaras (K9). Det totala antalet valkuvert som inte godkänns antecknas här och på pappersomslaget. Tömda, 
godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4) läggs i samma pappersomslag (K9). Antalet antecknas här nedan samt på 
pappersomslaget.

Antal ej godkända valkuvert (K1) Antal godkända ytterkuvert för 
brev- och budröst (K4)

De valkuvert (K1) som godkänns prickas av i röstlängden och valkuverten läggs i valurnorna, varefter röstkorten förstörs.

4. Röstningens avslutande

Röstningen förklaras avslutad.

Ange tid

5. Preliminär rösträkning

När röstningen är avslutad och samtliga förtidsröster har behandlats börjar rösträkningen.

Resultatet antecknas för varje val på blanketten Resultat från den preliminära rösträkningen i vallokalen (B3).  
(En sådan bilaga för varje val läggs i valkassen för det valet.)

6. Tjänstgörande valförrättare (texta)

Ordförande

Vice ordförande

Övriga valförrättare
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Anteckningar från valförrättningen (skriv tydligt)

Här noteras särskilda händelser under valförrättningen såsom om någon vägrats rösta, om antalsuppgifter inte stämmer och 
trolig orsak till differensen. Om det kommit ett pappersomslag (K6) efter vallokalens stängning ska detta antecknas.

Ange antalet bilagor med förteckning 
av mottagna budröster

Ange tid när valförrättningen 
avslutades

Protokollet undertecknas av ordföranden och ytterligare två valförrättare. 
Ordföranden och ytterligare en valförrättare skriver sina namnteckningar på samtliga omslag som sedan tillsluts.

Ordförande Valförrättare

 Valförrättare

När protokollet har undertecknats läggs det i den gula valkassen (K10). Bilagor med preliminärt resultat läggs i 
valkassen (K10) för respektive val.
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